
Mestrandos ingressantes em 2014 

 

 

NOME E-mails Status 

Camila Heimerdinger camilahgeo@hotmail.com Concluído 

Carolina Albertoni Opolski calbertoni@gmail.com Concluído 

Dean Gomes de Oliveira professordeanoliveira@gmail.com Concluído 

Eliete Woitowicz eliete_wgeo@hotmail.com Concluído 

Fabiano de Jesus Ribeiro fabiano.ribeiro@ufv.br Concluído 

Gabriela Geron gabi_geron@hotmail.com Concluído 

Leonel Manfredini leonel.manfredini@acad.fucrs.br Concluído 

Lidiane da Paz prof.lidi.paz@gmail.com Concluído 

Maiara Tibola maiaratibola@hotmail.com Concluído 

Marcela Dozolina da Rosa marcela_rosa27@hotmail.com Concluído 

Mauricio Sergio Bergamo mauricio.bergamo@hotmail.com Concluído 

Merce Paula Muller merce.muller@hotmail.com Concluído 

Pollyana Poletto polly_poletto@hotmail.com Concluído 

Roberto Carlos Rech rechrc@gmail.com Concluído 

Rogerio Michael Musatto rogeriomusatto@hotmail.com Concluído 

Sani Daniela Lopes Paisani sanidaniela@hotmail.com Concluído 

Solange de Lima solangeliima@hotmail.com Concluído 


